

CCI vK GmbH & Co. KG - Maybachstr. 9 - 70711 Leinfelden-Echterdingen

An unsere Geschäftspartner

Betr.: CCI von Kahlden Umfirmierung und Eigentümerwechsel

26.03.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

Sie kennen uns seit über 25 Jahren als zuverlässigen Ansprechpartner, wenn es um Dienstleistungen und technische Produkte in der Reinraumtechnik geht.

Wir freuen uns, Sie über eine wichtige Veränderung in unserer Unternehmensstruktur zu informieren, die den Fortbestand unseres Unternehmens langfristig absichert.

Die CCI von Kahlden GmbH mit Sitz in Leinfelden-Echterdingen wird ab dem 01. April 2024 als CCI vK GmbH & Co. KG unter der Leitung des neuen Geschäftsführers und Inhabers Volkmar Balzer, unter Beibehaltung der Ihnen bekannten Betriebsstätte in Leinfelden-Echterdingen fortgeführt.

Herr Thomas von Kahlden wird weiterhin die Aufgaben als technischer Berater und kompetenter Ansprechpartner für technische Lösungen wahrnehmen.

In enger Zusammenarbeit mit Volkmar Balzer wird er daran mitwirken, das Unternehmen weiterhin zukunftsfähig zu gestalten.

Diese Übernahme ist ein strategischer Schritt, mit dem wir unsere Dienstleistungen und Produkte für Sie weiter ausbauen und verbessern. Die Ihnen bekannten Produkte und Dienstleistungen werden weiter unter dem Label CCI von Kahlden angeboten.

Was bedeutet das für Sie? Ihr gewohnter Service bleibt bestehen, und alle bisherigen Verträge und Vereinbarungen behalten ihre Gültigkeit. Sie profitieren von einer stärkeren Organisation, die mit zusätzlichen Ressourcen und Expertise ausgestattet ist, um Ihre Bedürfnisse noch besser zu erfüllen.

E-mail: info@cci-vk.com



Im Zuge dieser Veränderung bitten wir Sie unsere neuen Bankdaten für Rechnungen ab dem 01. April 2024 wie folgt zu ändern:

Bank: Volksbank pur eG. Ludwig-Erhard-Allee 1. 76131 Karlsruhe

Kontoinhaber: CCI vK GmbH & Co. KG, Maybachstr. 9, 70711 Leinfelden-Echterdingen

IBAN: DE88 6619 0000 0096 1471 55

BIC: GENODE61KA1

Das gesamte CCI von Kahlden Team bedankt sich für das anhaltende Vertrauen und freut sich auf eine weiterhin erfolgreiche Zusammenarbeit für einen gemeinsamen Weg zu nachhaltigem Wachstum und Erfolg.

Mit freundlichen Grüßen

Volkmar Balzer -Geschäftsführer-

Maybachstr. 9

70771 Leinfelden